

## 登録レジメ一覧表 (2020年4月1日現在)

適応	レジメ名	抗がん剤	投与量	投与日	1コース	備考
乳がん	GEM1250	GEM	1250mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日	
	PTXウィークリー	タキソール	80mg/m <sup>2</sup>	day1	7日	
	ナベルピン	ナベルピン	25mg/m <sup>2</sup>	day1	7日	
	PTXウィークリー+BV	タキソール アバスタチン	90mg/m <sup>2</sup> 10mg/kg	day1,8,15 day1,15	28日	
	ハーセプチン3週	ハーセプチン	6mg/kg (初回8mg/kg)	day1	21日	
	3wHER+VNB	ナベルピン ハーセプチン	25mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1,8 day1	21日	
	ハーセプチン	ハーセプチン	2mg/kg (初回4mg/kg)	day1	7日	
	ハーセプチン+PTXウィークリー	タキソール ハーセプチン	80mg/m <sup>2</sup> 2mg/kg (初回4mg/kg)	day1 day1	7日	
	DTX75	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
	AC(40/500)	エンドキサン ドキシルピシン	500mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	PTX3週	タキソール	175mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
	乳TC(75・600)	エンドキサン ドセタキセル	600mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	AC(60/600)	エンドキサン ドキシルピシン	600mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	アブラキサン	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
	CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	42日	
	ADM60乳	ドキシルピシン	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
	ハラヴェン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日	
	ハーセプチン3週+DTX75	ドセタキセル ハーセプチン	75mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1 day1	21日	
	HP+DTX75	ドセタキセル パージェタ ハーセプチン	75mg/m <sup>2</sup> 420mg/body (初回840mg/body) 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1 day1 day1	21日	
	HP+CBDCA	パラプラチン パージェタ ハーセプチン	AUC5 420mg/body (初回840mg/body) 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1 day1 day1	21日	
	リュープリン	リュープリン	11.25mg/body/12weeks	day1	12週	
	ゾラデックス	ゾラデックス	10.8mg/body/12weeks	day1	12週	
	フェソロデックス	フェソロデックス	500mg/body	day1筋注 (初月のみday1,15)	28日	
	カドサイラ	カドサイラ	3.6mg/kg	day1	21日	
	HCN+ハラヴェン	ハラヴェン ハーセプチン	1.4mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1,8 day1	21日	
	CBDCA+GEM乳	パラプラチン GEM	AUC5 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	
	GEM1250+3wHCN	GEM ハーセプチン	1250mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1,8 day1	21日	
	CBDCA+GEM (未梢)	パラプラチン GEM	AUC5 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	
	乳TC (未梢)	エンドキサン ドセタキセル	600mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	TCH	パラプラチン ドセタキセル ハーセプチン	AUC6 75mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1 day1 day1	21日	
	HP+wPTX	タキソール パージェタ ハーセプチン	80mg/m <sup>2</sup> 420mg/body (初回840mg/body) 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1,8,15 day1 day1	21日	
	HP+VNB	ナベルピン パージェタ ハーセプチン	25mg/m <sup>2</sup> 420mg/body (初回840mg/body) 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1,8 day1 day1	21日	
	HP+ERI	ハラヴェン パージェタ ハーセプチン	1.4mg/m <sup>2</sup> 420mg/body (初回840mg/body) 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1,8 day1 day1	21日	
	HP+GEM1250	ゲムシタピン パージェタ ハーセプチン	1250mg/m <sup>2</sup> 420mg/body (初回840mg/body) 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1 day1 day1	21日	
	nabPTX+テセントリク	アブラキサン テセントリク	100mg/m <sup>2</sup> 840mg/body	day1,8,15 day1,15	28日	

適応	レジメン名	抗がん剤	投与量	投与日	1コース	備考
子宮頸がん	PDT	フォトリン	2mg/kg	day1	—	
	NDP+CPT (末梢)	アクブラ イリノテカン	80mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15	28日	
	CCRTウィークリー (末梢)	ランダ 放射線	40mg/m <sup>2</sup>	day1	7日	5コースまで
	TP (末梢)	ランダ タキソール	50mg/m <sup>2</sup> 135mg/m <sup>2</sup>	day2 day1	21日	
	TP+CRT (末梢)	ランダ タキソール	30mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	7日	
	TP+BV (末梢)	ランダ タキソール アバスチン	50mg/m <sup>2</sup> 135mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	day2 day1 day1	21日	
	レザフィリン	レザフィリン	40mg/m <sup>2</sup>	day1	—	
体子が宮がん	AP (末梢)	ランダ ドキシソルピシチン	50mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	ADM60 (末梢)	ドキシソルピシチン	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
卵巣がん	アバスチン	アバスチン	15mg/kg	day1	21日	
	TCウィークリー	パラプラチン タキソール	AUC2 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	7日	
	ドキシル	ドキシル	50mg/m <sup>2</sup>	day1	28日	
	GEM1000卵巣	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日	
	ハイカムチン	ハイカムチン	1.5mg/m <sup>2</sup>	day1-5	21日	
	GEM+BV	GEM アバスチン	1000mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	day1,8 day1	21日	
	TC (末梢)	パラプラチン タキソール	AUC6 175mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	TC+BV (末梢)	パラプラチン タキソール アバスチン	AUC6 175mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	day1 day1 day1	21日	
	DC (末梢)	パラプラチン ドセタキセル	AUC5 70mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	CBDCA+GEM卵巣 (末梢)	パラプラチン GEM	AUC4 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	
	CBDCA+GEM+BV (末梢)	パラプラチン GEM アバスチン	AUC4 1000mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	day1 day1,8 day8	21日	
	DP (末梢)	ランダ ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	CDDP+CPT-11 (卵巣) (末梢)	ランダ イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15	28日	
	dose dense TC (末梢)	パラプラチン タキソール	AUC6 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15	21日	
	CAP (末梢)	ランダ エンドキサン ドキシソルピシチン	50mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	28日	
	CBDCA (末梢)	パラプラチン	AUC6	day1	21日	
	CPT-11卵巣 (末梢)	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日	
	ハイカムチン+BV	ハイカムチン アバスチン	1.25mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	day1-5	21日	

適応	レジメン名	抗がん剤	投与量	投与日	1コース	備考
非 小 細 胞 肺 が ん	CDDP+PEM	ランダ アリムタ	75mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	CDDP+GEM	ランダ GEM	80mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	
	CBDCA+GEM肺	パラプラチン GEM	AUC5 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	
	PEM	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
	CBDCA+PTX	パラプラチン タキソール	AUC6 200mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	CBDCA+PTX+BV	パラプラチン タキソール アバスチン	AUC6 200mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	day1 day1 day1	21日	
	DTX肺	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
	CBDCA+PEM	パラプラチン アリムタ	AUC6 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	CDDP+VNR	ランダ ナベルピン	80mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	
	CBDCA+PEM+BV	パラプラチン アリムタ アバスチン	AUC6 500mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	day1 day1 day1	21日	
	ナベルピン肺	ナベルピン	25mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日	
	CBDCA+S1	パラプラチン TS-1	AUC5 40-60mg/回 1日2回	day1 day1-14	21日	
	CBDCA+アブラキサン	パラプラチン アブラキサン	AUC6 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15	21日	
	オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	day1	14日	
	キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日	
	テセントリク	テセントリク	1200mg/body	day1	14日	
小 細 胞 肺 が ん	CDDP+CPT-11	ランダ イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15	28日	
	アムルピシン	カルセド	40mg/m <sup>2</sup>	day1-3	21日	
	CBDCA+VP16	パラプラチン エトポシド	AUC5 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-3	21日	
頭 頸 部 が ん	FP(800/80)	ランダ 5-FU	80mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	28日	
	CDDP-CRT	ランダ 放射線	100mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
	wCCRT頭頸部	ランダ 放射線	40mg/m <sup>2</sup>	day1	7日	
	wPTX+Cmab	タキソール Cmab	100mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1 day1	7日	
	NDP+5FU	アクブラ 5-FU	100mg/m <sup>2</sup> 700mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	28日	
	FP+Cmab	ランダ 5-FU Cmab	80mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1 day1-5 day1	21-28日	
	Cmab-biweekly頭頸	Cmab	500mg/m <sup>2</sup>	day1	14日	
	CBDCA+5FU±Cmab	パラプラチン 5-FU Cmab	AUC5 1000mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1 day1-4 day1,8,15	21日	維持療法：Cmabのみ
	MTX	メソトレキセート	40mg/m <sup>2</sup>	day1	7日	
	DTX60頭頸部	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	

適応	レジメン名	抗がん剤	投与量	投与日	1コース	備考
食道がん	DTX70	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
	FP(800/80)食道	ランダ 5-FU	80mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	28日	
	DCF(60/60/500)	ランダ ドセタキセル 5-FU	60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-4	21日	
	254S+VDS	アクブラ フィルデシン	90mg/m <sup>2</sup> 3mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	28日	
	PTXウィークリー食道	タキソール	100mg/m <sup>2</sup>	day1	7日	
	NDP+5FU - CRT	アクブラ 5-FU 放射線	70mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	21-28日	
	DNF	アクブラ ドセタキセル 5-FU	70mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 700mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-5	21日	
	NDP+5FU食道	アクブラ 5-FU	90mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-5	28日	
	FP(1000/75) -CRT (RTOG)	ランダ 5-FU	75mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-4	28日	
	FOLFOX-CRT	エルブラット 5-FU 5-FU アイソボリン 放射線	85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 1600mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-2持続ポンプ day1	14日	
胃がん	CDDP+S-1	ランダ TS-1	60mg/m <sup>2</sup> 40-60mg/回 1日2回	day8 day1-21内服	35日	
	PTXウィークリー胃	タキソール	80mg/m <sup>2</sup>	day1	7日	
	MTX+5FU	メソトレキセート 5-FU ロイコボリン	100mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup> 15mg/body/日 1日3回	day1 day1 day2-3内服	7日	
	XP+ハーセプチン	ランダ ゼローダ ハーセプチン	80mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回 6mg/kg (初回8mg/kg)	day1 day1-14内服 day1	21日	
	CPT-11+MMC胃	マイトマイシン イリノテカン	5mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	14日	
	CPT-11	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	14日	
	CPT-11+ハーセプチン	イリノテカン ハーセプチン	150mg/m <sup>2</sup> 2mg/kg (初回4mg/kg)	day1 day1,8	14日	
	SOX胃	エルブラット TS-1	100mg/m <sup>2</sup> 40-60mg/回 1日2回	day1 day1-14内服	21日	
	SOX胃(末梢)	エルブラット TS-1	100mg/m <sup>2</sup> 40-60mg/回 1日2回	day1 day1-14内服	21日	
	wPTX+サイラムザ	タキソール サイラムザ	80mg/m <sup>2</sup> 8mg/kg	day1,8,15 day1,15	28日	
	サイラムザ単剤	サイラムザ	8mg/kg	day1	14日	
	nabPTX+RAM	アブラキサン サイラムザ	100mg/m <sup>2</sup> 8mg/kg	day1,8,15 day1,15	28日	

適応	レジメン名	抗がん剤	投与量	投与日	1コース	備考
大腸がん	CPT-11+アービタックス	イリノテカン Cmab	180mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1 day1,8	14日	
	FOLFIRI+アービタックス	イリノテカン 5-FU 5-FU アイソボリン Cmab	180mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1 day1 day1-2持続ポンプ day1 day1	14日	
	アービタックス	Cmab	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1	7日	
	m-FOLFOX6+アービタックス	エルブラット 5-FU 5-FU アイソボリン Cmab	85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1 day1 day1-2持続ポンプ day1 day1	14日	
	ベクティビックス	ベクティビックス	6mg/kg	day1	14日	
	mFOLFOX6 (アロキシ)	エルブラット 5-FU 5-FU アイソボリン	85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-2持続ポンプ day1	14日	
	mFOLFOX6+BV (アロキシ)	エルブラット 5-FU 5-FU アイソボリン アバスチン	85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 5mg/kg	day1 day1 day1-2持続ポンプ day1 day1	14日	
	mFOLFOX6+ベクティビックス (アロキシ)	エルブラット 5-FU 5-FU アイソボリン ベクティビックス	85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg	day1 day1 day1-2持続ポンプ day1 day1	14日	
	FOLFIRI (アロキシ)	イリノテカン 5-FU 5-FU アイソボリン	180mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-2持続ポンプ day1	14日	
	FOLFIRI+BV (アロキシ)	イリノテカン 5-FU 5-FU アイソボリン アバスチン	180mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> bolus 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 5mg/kg	day1 day1 day1-2持続ポンプ day1 day1	14日	
	FOLFIRI+ベクティビックス (アロキシ)	イリノテカン 5-FU 5-FU アイソボリン ベクティビックス	180mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg	day1 day1 day1-2持続ポンプ day1 day1	14日	
	SOX (+BV) (アロキシ)	エルブラット TS-1 アバスチン	130mg/m <sup>2</sup> 40-60mg/回 1日2回 7.5mg/kg	day1 day1-14内服 day1	21日	
	XELOX (+BV) (アロキシ)	エルブラット ゼローダ アバスチン	130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回 7.5mg/kg	day1 day1-14内服 day1	21日	
	SOX (+BV) (未梢)	エルブラット TS-1 アバスチン	130mg/m <sup>2</sup> 40-60mg/回 1日2回 7.5mg/kg	day1 day1-14内服 day1	21日	
	SIRB	イリノテカン TS1 アバスチン	150mg/m <sup>2</sup> 40-60mg/回 1日2回 7.5mg/kg	day1 day1-14内服 day1	21日	
FOLFIRI+AFL	イリノテカン 5-FU 5-FU アイソボリン ザルトラップ	180mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 4mg/kg	day1 day1 day1-2持続ポンプ day1 day1	14日		
膵がん	GEM1000	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日	
	OFF	エルブラット 5-FU アイソボリン	85mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	day8,22 day1,8,15,22 持続ポンプ (24h) day1,8,15,22	42日	
	アブラキサン+GEM	アブラキサン GEM	125mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15 day1,8,15	28日	
	FOLFIRINOX (アロキシ)	エルブラット イリノテカン 5-FU 5-FU アイソボリン	85mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> bolus 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1-2持続ポンプ day1	14日	
胆道がん	GEM+S-1	GEM TS-1	1000mg/m <sup>2</sup> 40-60mg/回 1日2回	day1,8 day1-14内服	21日	
	CIS-GEM (Valle)	ランダ GEM	25mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1,8	21日	
	CDDP+GEM (外来)	ランダ GEM	25mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1,8	21日	

適応	レジメン名	抗がん剤	投与量	投与日	1コース	備考
肝細胞がん	動注FAIT	5-FU ヘガシス	2500mg/body/5日間 90μg/body	day1-5,8-12持続ポンプ day1,8,15,22	28日	
	動注FAIT (5-FU減量)	5-FU ヘガシス	1250mg/body/5日間 90μg/body	day1-5,8-12持続ポンプ day1,8,15,22	28日	
	全身FAIT (CVポート)	5-FU ヘガシス	2500mg/body/5日間 90μg/body	day1-5,8-12持続ポンプ day1,8,15,22	28日	
	全身FAIT (CVポート) (5-FU減量)	5-FU ヘガシス	1250mg/body/5日間 90μg/body	day1-5,8-12持続ポンプ day1,8,15,22	28日	
	全身FAIT (点滴)	5-FU ヘガシス	500mg/body 90μg/body	day1-5,8-12 day1,8,15,22	28日	
	動注low dose FP	アイエーコール 5-FU	33mg/body 2500mg/body/5日間	day1,8 day1-5,8-12持続ポンプ	28日	
	全身low dose FP	ランダ 5-FU	30mg/body 2500mg/body/5日間	day1,8 day1-5,8-12持続ポンプ	28日	
	全身CDDP	ランダ	100mg/body (50mg×2回)	day1	28日	
	動注CDDP	アイエーコール	100mg/body	day1	28日	
	動注ランダ+5FU	ランダ 5FU	30mg/body 2500mg/body/5日間	day1	28日	
	newFP (induction)	アイエーコール 5FU	50mg/body 1250mg/body/5日間	day1,15 day1-5,15-20持続ポンプ		
	newFP (maintenance)	アイエーコール 5FU	30mg/body 500-1000mg/body	day1	14日	
	尿路上皮がん	GC	ランダ GEM	70mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day2 day1,8	21日
MV		エクザール メソトレキセート	3mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	7日	
GC split		ランダ GEM	35mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1,8	21日	
ウィークリーTC尿路上皮		パラプラチン タキソール	AUC2 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	7日	
GEM1000尿路上皮		GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日	
MVAC		ランダ ドキシソルピシン エクザール メソトレキセート	70mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 3mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup>	day2 day2 day2,15,22 day1,15,22	28日	
CBDC+GEM尿路上皮		パラプラチン GEM	AUC4.5 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	
腺前立	DTX+プレドニゾン	ドセタキセル プレドニゾン	75mg/m <sup>2</sup> 5mg/回 1日2回	day1 day1-21内服	21日	
胚細胞腫瘍	EP	ランダ エトボシド	20mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	day1-5 day1-5	21日	
	BEP	ランダ エトボシド プレオ	20mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 30mg/body	day1-5 day1-5 day1,8,15	21日	
	CIS-Epi (±BLM)	ランダ エビルピシン プレオ	20mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup> 30mg/body	day1-5 day1 day1, 8, 15	21日	
	VelP	ランダ イホマイド エクザール	20mg/m <sup>2</sup> 1200mg/m <sup>2</sup> 0.11mg/kg	day1-5 day1-5 day1-2	21日	
	VIP	ランダ イホマイド エトボシド	20mg/m <sup>2</sup> 1200mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	day1-5 day1-5 day1-5	21日	
	GEMOX	エルプラット ゲムシタピン	130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	
	GOP	エルプラット タキソール ゲムシタピン	130mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8 day1,8	21日	
	EAM	エトボシド メソトレキセート コスメゲン	75mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup>	day1-3 day1 day1	21日	
	TGP	ランダ タキソール GEM	50mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1,8 day1,8	21日	
	OHP+DXR	エルプラット ドキシソルピシン	105mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
	EMA/Co	エトボシド メソトレキセート コスメゲン エンドキサン オンコピン	100mg/m <sup>2</sup> 300mg/m <sup>2</sup> 0.5mg/body 600mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup> (上限2mg/body)	day1-2 day1 day1-2 day8 day8	21日	
	TIP	タキソール ランダ イホマイド	250mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 1500mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day2-5 day2-5	21日	

適応	レジメン名	抗がん剤	投与量	投与日	1コース	備考
肉腫	DG	ドセタキセル GEM	60mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	day8 day1,8	21日	
	ADM75	ドキシソルピシン	75mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
	IE	イホマイド エトボシド	1800mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	day1-5 day1-5	21日	
	VDCA (D375mg/m <sup>2</sup> 以降)	エンドキサン オンコピン コスメゲン	1200mg/m <sup>2</sup> 2mg/m <sup>2</sup> (上限2mg/body) 1.25mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	21日	
	VDCA	エンドキサン ドキシソルピシン オンコピン	1200mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup> 2mg/m <sup>2</sup> (上限2mg/body)	day1 day1 day1	21日	
	AIM	イホマイド ドキシソルピシン	2000mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	day1-3 day1-3	21日	
	DTX+GEM (FDR)	ドセタキセル GEM	100mg/m <sup>2</sup> 900mg/m <sup>2</sup>	day8 day1,8	21日	
	DTIC単独	ダカルバジン	600mg/m <sup>2</sup>	day1-2	21日	
	OHP+VP16	エルプラット エトボシド	130mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-3	21日	
	IAP	ランダ イホマイド ドキシソルピシン	15mg/m <sup>2</sup> 1g/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1-5 day1-5 day1	28日	
	ヨンテリス	ヨンテリス	1.2mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
	AP (肉腫)	ランダ ドキシソルピシン	100mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-3	21日	
悪性リンパ腫	CHOP	エンドキサン ドキシソルピシン オンコピン プレドニゾン	750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (上限2mg/body) 50mg/回 1日2回	day1 day1 day1 day1-5内服	21日	
	R-CHOP	エンドキサン ドキシソルピシン オンコピン プレドニゾン リツキサン	750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (上限2mg/body) 50mg/回 1日2回 375mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1-5内服 day1	21日	
	リツキサン	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	day1	7日	
	ABVD	ダカルバジン ドキシソルピシン エクザール ブレオ	375mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 6mg/m <sup>2</sup> (上限10mg/body) 10mg/m <sup>2</sup> (上限15mg/body)	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	28日	
	R-miniCHOP	エンドキサン ドキシソルピシン オンコピン プレドニゾン リツキサン	400mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> /日 375mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1-5内服 day1	21日	
	R-GCVP	エンドキサン オンコピン GEM プレドニゾン リツキサン	750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (上限2mg/body) 750→875→1000mg/m <sup>2</sup> 50mg/回 1日2回 375mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1,8 day1-5内服 day1	21日	R-CHOPでDXRが使用できない場合に使用 *GEMはコース毎に漸増
	R-EPOCH	エンドキサン ドキシソルピシン オンコピン エトボシド プレドニゾン リツキサン	750mg/m <sup>2</sup> 15mg/m <sup>2</sup> 0.5mg/m <sup>2</sup> 65mg/m <sup>2</sup> 30mg/回 1日2回 375mg/m <sup>2</sup>	day4 day1-3 day1-3 day1-3 day1-14内服 day1	21日	
	G-CVP	エンドキサン オンコピン プレドニゾン ガザイバ	750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (上限2mg/body) 50mg/回 1日2回 1000mg/body	day1 day1 day1-5内服 day1	21日	
腫色悪性胸膵	CVD	エンドキサン ダカルバジン オンコピン	750mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (上限2mg/body)	day1 day1-2 day1	21日	
悪性黒色腫	DAVferon	ダカルバジン ニドラン オンコピン フェロン	110mg/m <sup>2</sup> 65mg/m <sup>2</sup> 0.65mg/m <sup>2</sup> 300万単位/body	day1-5 day1 day1 day1-5	21日	
	ヤーボイ	ヤーボイ	3mg/kg	day1	21日	

適応	レジメン名	抗がん剤	投与量	投与日	1コース	備考
その他	IT-MTX	メソトレキセート	15mg/body	day1,4髄腔内投与	7日	がん性髄膜炎
	IT-Ara-C	キロサイド	40mg/body	day1,3,5髄腔内投与	7日	がん性髄膜炎
	IM-MTX	メソトレキセート	20mg/body/day 筋注	day1-5	14日	絨毛性疾患
	MA	メソトレキセート コスメゲン	20mg/body/day 筋注 0.5mg/body/day div	day1-4 day1-4	14日	絨毛性疾患
	ソメタ	ソメタ	4mg/body	day1	21-28日	
	ランマーク	ランマーク	120mg	day1皮下注	28日	
	TMZ+BV（維持）	テモダール アバサチン	150mg/m <sup>2</sup> 10mg/kg	day1-5 day1,15	28日	
内科 リウマチ	エンドキサンパルス	エンドキサン	500mg/body	day1	28日	
	アクテムラ	アクテムラ	8mg/kg	day1	28日	
	レミケード	レミケード	3mg/kg (6週投与後10mg/kgまで増量可)	day1,15,43,99...	—	
	オレンシア	オレンシア	体重60kg未満→500mg 60kg以上100kg以下→750mg 100kgを超える→1000mg	day1,15,29,57...	—	
	ベンリスタ	ベンリスタ	10mg/kg	day1,15,43,99...	—	
	エンタイピオ	エンタイピオ	300mg/body	day1,15,43,99...	—	